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Blandine Calais-Germain
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¥ Blandine Colaie.Germa

VA ‘andlhe a|a'5’ __e"r’mol”" Livres, posters, cartes, matériel,stages
e pour le [*|ouvement wres - Hosters - (_artes

Blandine CALAIS-GERMAIN
BP 68

11304 Limoux Cedex
France

04 68313324

Facture 180409YF6S01583

Facture du

Date de livraison
Numéro de commande
Date de commande
Statut de la commande
Mode de livraison
Mode de Paiement
Remarques du client

9/04/18

Identique a la date de la facture

NQEV04141
9/04/18
Confirmé

La poste (Colissimo)Livraison en France

Carte Bancaire

Je vous rappelle que je souhaite valider ma formation"Périnée

& Mouvement" lors de ce module de Cervica. Merci

Total TTC 120,00 €
Facturée a Livrée a
E-mail mcplion@wanadoo.fr
Nom de la société association comme ca Same as Billing address
Prénom Marie Christine
Nom Plion
Adresse 1 9 chemin du gourdin
Code postal 33550
Ville Langoiran
Pays France
Téléphone 0556671561
Portable 0670330289
Réf. Nom du produit Statut du Prix  Qté
produit Unitaire
20180431A Cervica 1 Cou (Arrhes) Confirmé 100,00 € 1
A
Codt total des produits
La poste (Colissimo)Livraison en France
Carte Bancaire
Total TTC
Date Statut de la Commentaire
commande
9/04/18 Confirmé Paiement confirmé

TVA

20,00 €

20,00 €
0,00 €
0,00 €

20,00 €

Remise

0,00 €

0,00 €

0,00 €

Total TTC

120,00 €

120,00 €
0,00 €
0,00 €

120,00 €
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